
UCHWAŁA NR 941/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy skweru: skwer prof. Bohdana Rymaszewskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Skwerowi  zlokalizowanemu w części miasta Torunia - Stare Miasto, w zachodniej części Stawu 
Komtura nadaje się nazwę: skwer prof. Bohdana Rymaszewskiego. 

2. Usytuowanie skweru, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi uwzględnienie wniosku Zarządu Głównego Stowarzyszenia Konserwatorów 
Zabytków z 2.11.2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC167FB-1A2F-4505-AC7D-11369A2E857E. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC167FB-1A2F-4505-AC7D-11369A2E857E. Uchwalony Strona 1

b.czerwonka
Pole tekstowe
Załącznikdo uchwały nr 941/22Rady Miasta Toruniaz dnia 15 września 2022 r.

b.czerwonka_1
Pole tekstowe


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



